ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    № 40

г. Москва 22 октября 2019 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Байдаеву Любовь Викторовну – судью Третьего

кассационного суда общей юрисдикции – членом президиума Третьего

кассационного суда общей юрисдикции;

Городкова Александра Валентиновича – судью Третьего кассационного

суда общей юрисдикции – членом президиума Третьего кассационного суда

общей юрисдикции;

Зеленского Андрея Марковича – судью Третьего кассационного суда

общей юрисдикции – членом президиума Третьего кассационного суда общей

юрисдикции;

Худякова Андрея Александровича – судью Второго апелляционного суда

общей юрисдикции – членом президиума Второго апелляционного суда общей

юрисдикции;

Сильченко Римму Петровну – судью Верховного Суда Республики

Карелия – членом президиума Верховного Суда Республики Карелия;

2

Казакова Дмитрия Алексеевича – судью Краснодарского краевого суда –

членом президиума Краснодарского краевого суда;

Балашову Ирину Викторовну – судью Приморского краевого суда –

членом президиума Приморского краевого суда;

Фёдорову Ларису Николаевну – судью Приморского краевого суда –

членом президиума Приморского краевого суда;

Торговченкову Ольгу Вячеславовну – судью Липецкого областного

суда – членом президиума Липецкого областного суда;

Васильчука Николая Юрьевича – судью Южного окружного военного

суда – членом президиума Южного окружного военного суда;

Сбитнева Антона Юрьевича – судью Седьмого арбитражного

апелляционного суда – членом президиума Седьмого арбитражного

апелляционного суда;

Блажнова Дениса Николаевича – судью Арбитражного суда

Астраханской области – членом президиума Арбитражного суда

Астраханской области;

Рыбникова Алексея Николаевича – судью Арбитражного суда

Астраханской области – членом президиума Арбитражного суда Астраханской

области;

Марусина Валерия Александровича – судью Арбитражного суда

Ярославской области – членом президиума Арбитражного суда Ярославской

области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов